
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[22.10.2024] 

 

Drejtuar: [RSM COMPANY” SHPK  adresa: Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 

20, Godine Nr. 11 - katëshe, Shkalla 2, Kati 7”]. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-18006-09-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  [Rrugë parcele në fshatrat e NJA Roskovec Strum,Kuman 

dhe Kurjan] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] X 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE“M U R A T I”&“KEGLI-DURI” SHPK                    J66702413V & K94016202U                                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera 18 407 930   (tetëmbëdhjetë million e katëqindë e shtatë mijë e nëntëqindë e 

tridhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

2. “ASI INVEST  ” SHPK                                                                    M01927023H   

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 18 060 723   (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e 

tre )) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

  

3.   “Caushi M” SHPK                                                                           L884198010                                          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 23 301 500  (njëzet e tre milion e treqindë e një mijë e pesëqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 



 

 

4. “DENIS CONSTRUCTION ”  SHPK                                               M31420052T                                                              

                                                                                                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 21 233 190   (njëzet e një milion e dyqindë e tridhjetë e tre mijë e njëqindë e 

nëntëdhjetë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë 

 

5. “GLAVENICA”  SHPK                                                                            K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   18 077 925  (tetëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqindë 

e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

6. “RSM COMPANY ”  SHPK                                                                       810802422 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera 16 293 750   (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqindë e pesëdhjetë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

  7. “S P E K T R I ”  SHPK                                                                        J62903555F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   18 115 155  (tetëmbëdhjetë milion e njëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e 

njëqindë e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

8. “SARDO ”  SHPK                                                                                    K13120402W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera 20 288 350   (njëzet milion e dyqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e treqindë e 

pesëdhjetë )) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

Ska 

 



 KY OPERATOR KUALIFIKOHET 

TABELA E VLERËS SË OFERTËS  TË OPERATORIT TË KUALIFIKUAR 

 

Nr Operatorët Ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me  tvsh 

1 “RSM COMPANY” SHPK 16 293 750 19 552 500 

2 “ASI INVEST  ” SHPK 18 060 723 21 672 868 

3 “GLAVENICA”  SHPK 18 077 925 21 693 510 

4 “S P E K T R I ”  SHPK                                                                         18 115 155 21 738 186 

5 “M UR A T I”&“KEGLI-DURI” SHPK 18 407 930 22 089 516 

6 “SARDO ”  SHPK 20 288 350 24 346 020 

7 “DENIS CONSTRUCTION ”  SHPK 21 233 190 25 479 828 

8 “Caushi M” SHPK 23 301 500 27 961 800 

 

Nga vlerësimi që komisioni kreu rezulton se këta operatorë ekonomik u kualifikuan. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.10.2024 ,bazuar ne renditjen perfundimtare 

eshte nisur kerkese operatorit ekonomik “RSM COMPANY” SHPK  te bej dorezimin e 

dokumentacionit te noterizuar deri me date 11.10.2024 prane zyres se protokollit te 

Bashkise Roskovec. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RSM COMPANY” SHPK  adresa: 

Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - katëshe, Shkalla 2, Kati 

7”], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16 293 750   (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqindë 

e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqindë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


